横 河 镇 人 民 政 府

关于市十八届人大一次会议
第355号建议的协办意见

市新城河建设办：
[bookmark: _GoBack]胡利明代表在市十八届人大一次会议期间提出的《关于加快实施城南区块综合改造的建议》（第174号）建议已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：
    2010年初自实施城南区块综合改造工程以来，横河镇先后主要实施了城南一期、二期横河片翔龙路两侧区块拆迁、二期横河片翔龙路两侧区块部分建设范围内国有土地上的房屋拆迁、乌山南路以东区块一期拆迁等四个项目的征地拆迁安置工作，四个拆迁安置项目分别于2011年1月10日、2014年4月15日、2014年8月14日、2019年12月6日发布拆迁公告正式启动，涉及我镇相士地村、宜青桥村的房屋拆迁建筑面积约32万平方米，征收农用地约460亩。目前，浙师大附属慈溪实验学校、吾悦广场、悦华府、祥生祥园、相士地南苑、绿城城园等项目均已建设完成并投入使用， 2021年底新成立了横河镇梅相社区。下一步，我镇将按照市委市政府工作部署及征迁计划安排，全力做好房屋征迁及土地征收等工作，保障城南区块项目的顺利实施。
             横河镇人民政府
       2022年5月7日
联 系 人：潘海权
联系电话：63267007